Pfiloha €. 1 — Vyzvy k podani nabidky na vefejnou zakazku malého rozsahu

Kryci list nabidky
Nazev verejné zakazky Geotechnicky priizkum pro KoPU v k.u. Trnéi
Spis. zn. VZMR: SP3453/2025-504203

Tato vefejna zakazka je v souladu s ustanovenim § 27 zakona €. 134/2016 Sb., o zadavani
vefejnych zakazek, ve znéni pozdéjSich predpisu, zadavana jako vefejna zakazka malého

rozsahu.

. Dodavatel

Obchodni firma / nazev / jméno a
pfijmeni:

Sidlo:

Pravni forma:

Telefon:

E-mail:

ID Datové schranky:

ICO:

Statutarni organ — osoba opravnéna
jednat za dodavatele

(titul, jméno, pfijmeni, funkce)
Kontaktni osoba

(titul, jméno, pfijmeni, funkce):
Telefon:

E-mail:

+420

+420

.2 DalSi dodavatel, podava - li nabidku vice dodavatelli spole¢né

Obchodni firma / nazev / jméno a pfijmeni

Sidlo:

Pravni forma:
Telefon:
E-mail:

ICO:

Spisova znacka v obchodnim rejstfiku:

Statutarni organ — osoba opravnéna
jednat za dodavatele:

Kontaktni osoba:

Telefon:

E-mail:

+420

(titul, jméno, pfijmeni, funkce)
(titul, jméno, pfijmeni, funkce)
(titul, jméno, pfijmeni, funkce)
+420




Il. Nabidkova cena (v K¢)

Cena celkem bez DPH

Samostatné DPH

Cena celkem véetné DPH

Nabidkova cena za jednotlivé sondy (v K¢)

Sondy

Cena v K¢ bez DPH

Samostatné DPH | Cena v K¢ véetné DPH

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

Celkem

lll. Seznam osob, s jejichz pomoci dodavatel

poddodavatelé

predpoklada realizaci zakazky -

pFijmeni

1. | Obchodni firma / nazev / jméno a

Sidlo:

Pravni forma:

Telefon:

E-mail:

ICO:

Osoba opravnéna jednat za
poddodavatele:

funkce)

(titul, jméno, pfijmeni,

Osoby zmocnéné k dalSim
jednanim:

funkce)

(titul, jméno, pfijmeni,

Poznamka: Do sloupce oznac¢eného I. dodavatel uvede konkrétni ¢ast/Casti pIlnéni, které
hodla zajistit pomoci poddodavatele. Do sloupce oznaéeného Il. dodavatel uvede
procentni podil poddodavatele a pomérnou finanéni ¢astku na celkovém plnéni
vztazeném k celkové nabidkové cené.

V (dopini dodavatel), dne (doplni dodavatel)

Titul, jméno, pfijmeni, funkce

Podpis osoby opravnéné jednat jménem Ci za dodavatele
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